ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM
BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC
Số:       /BVĐHYD-CNTT
V/v mời chào giá
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2022

Kính gửi: Quý nhà cung cấp
Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh mời các Quý nhà cung cấp có quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa, thuộc dự toán mua sắm Cung cấp Máy scan báo giá theo phụ lục đính kèm.
Đề nghị Quý nhà cung cấp gửi file word/excel và bản scan báo giá có chữ ký người đại diện theo pháp luật và đóng dấu trong thư báo giá theo mẫu đính kèm đến email moichaogia@umc.edu.vn và gửi bản giấy có đóng dấu về Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh (địa chỉ 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh).
- Hồ sơ gửi kèm theo báo giá bao gồm các tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (Catalogue và giải pháp, tài liệu kỹ thuật liên quan)
- Thời gian nhận báo giá: đến hết ngày …… / …… /2022
- Điện thoại liên hệ: 028.39525391 (Chị Nguyễn Thị Mai Thi – Phòng Công nghệ thông tin)
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);
- Lưu: VT, CNTT (K18-248-ntmthi) (3).
	GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC DỊCH VỤ MỜI CHÀO GIÁ
(Kèm theo Thư mời chào giá số ………../BVĐHYD-CNTT)

	STT
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1.
	Máy Scan
· Kiểu máy: quét 2 mặt tự động/thủ công (ADF/Manual Feed);
· Chế độ quét màu: Màu, Xám, Đơn sắc, Tự động (Tự động phát hiện Màu/ màu xám/Đơn sắc);
· Hệ thống quang học/cảm biến hình ảnh: Cân bằng phóng đại quang học/ màu CIS x 2 (1 ở trước và 1 ở sau);
· Độ phân giải: ≥ 600dpi;
· Khổ giấy:
+ Tối thiểu: ≤ 50,8 x 50,8 mm;
+ Tối đa: ≥ (216 x 360 mm);
+ Kéo giấy dài tối đa: ≥ 3.000 mm;
+ Chế độ quét thủ công: A3 (không cần phụ kiện carrie sheet), B4, 279 x 432mm;
· Định lượng giấy: 40 – 209 g/m2 ; Cỡ A8 hoặc ít hơn: 128 đến 209 g/m2 ; Hỗ trợ quét thẻ nhựa chữ nổi (độ dày tối đa 0,76mm);
· Tốc độ quét (khổ giấy A4):
+ Chế độ tự động, trung bình, tốt (màu từ 150-300 dpi/đơn sắc từ 300-600 dpi): 1 mặt/2 mặt: ≥ 40 ppm;
+ Chế độ cao (Màu/xám: 600 dpi, đơn sắc: 1.200 dpi): 1 mặt/2 mặt: ≥10 ppm;
· Độ phân giải hình ảnh quét: 1200 dpi, 150 dpi, 200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpi;
· Khay giấy: ≥ 50 tờ (A4 80 g/m²);
· Hệ điều hành: Windows, Mac OS;
· Màn hình: LCD TFT màu ≥ 4,3 inch cảm ứng;
· Cổng kết nối: USB, Wifi;
· Kiểu kết nối: bao gồm các kết nối:
+ USB: USB 3.1 Gen1 / USB 3.0 / USB 2.0 / USB 1.1 (Loại kết nối: Type-B);
+ Wifi: IEEE802.11a/b/g/n/ac (Dải băng tầng: 2.4 GHz / 5 GHz);
· Giao diện Wi-Fi:
+ Chế độ kết nối qua điểm truy (Infrastructure mode);
+ Kết nối trực tiếp (Direct Connect Mode);
· Chức năng nhận dạng ký tự quang học (OCR): Sử dụng Phần mềm ABBYY FineReader cho máy Scan hoặc phần mềm tương đương có chức năng nhận dạng ký tự quang học;
· Định dạng ảnh đầu ra: Tối thiểu JPEG và PDF;
· Hỗ trợ quét tài liệu: hỗ trợ quét nhiều loại tài liệu khác nhau: tài liệu thông thường, thẻ, bì thư;
· Phần mềm đi kèm: Phần mềm Kofax Power PDF hoặc phần mềm tương đương có chức năng đọc và quản lý file PDF, phần mềm có chức năng quản lý file Scan, phần mềm ABBYY FineReader cho máy Scan hoặc phần mềm tương đương có chức năng nhận dạng ký tự quang học;
· Các chức năng nâng cao:
+ Chuyển đổi sang dạng văn bản có thể chỉnh sửa, bao gồm văn bản tiếng Việt (word, excel, PDF);
+ Tự đặt tên file;
+ Tìm kiếm file bằng thẻ (tag), từ khóa (keyword);
· Nhận diện nhiều loại giấy: phát hiện chồng chéo (Ultrasonic sensor), nhận diện chiều dài;
· Trọng lượng: ≤ 3,4 Kg;
· Nguồn điện: AC 100 đến 240V;
· Tuân thủ môi trường: đạt tiêu chuẩn ENERGY STAR, và tiêu chuẩn RoHS;
· Bảo hành chính hãng: ≥ 12 tháng;
· Sản phẩm chính hãng, có tài liệu chứng minh xuất xứ (CO) và tài liệu chứng minh chất lượng (CQ).
	Cái
	40

2

CCÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo thư mời chào giá số ……../BVĐHYD-CNTT của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

STT
	Tên danh mục
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / ….. đến ngày ….. / ….. / …...

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]